
 

Strana 1 z 3 
 

AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29, 110 00, Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Technická komise FAS AČR 

TECHNICKÝ DOTAZ 

Agenda 

Číslo dotazu 052/2018 

Přijato 04. 04. 2018 

Odpovězeno 10. 04. 2018 

Základní údaje 

Jméno a příjmení Vostrý Jan 

E-mail vostry@tym-motorsport.cz 

Typ dotazu Technika 

Disciplína Rally/RSS/P2+ 

Skupina/Třída E1 

Vozidlo 

Značka Škoda 

Typ/Model 130 L/A 

Číslo homologace A-5252 

Dotaz 

 

Dobrý den, 

 

je možné použít přesnou repliku nádrže Heigo, která byla zapuštěná do podlahy kufru tak jak je to v 
homologačním listu pro vůz škoda 130LA? Druhá fotka je nádrž, kterou mám (úplně identická s 
originálem).  
 
Předem děkuji za odpověď 
 

mailto:vostry@tym-motorsport.cz


 

 
Strana 2 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

 



 

 
Strana 3 z 3 

 
AUTOKLUB České republiky, Opletalova 29. 110 00 Praha 1 // www. Autoklub.cz 

 

Odpověď 

 

Vážený pane, 

pro HA Škoda 130 L/A a Škoda 130 LR lze použít originální nádrž Heigo (viz homologační listy A5252 
resp. B269) nebo naprosto přesnou kopii této Heigo nádrže, vyrobenou z plechu z Al slitiny o min. 
tl. 3 mm a vyplněnou bezp. pěnou. Tyto nádrže jsou připevněné přes navařené držáky a mohou být 
zapuštěny do dna zavazadlového prostoru. Jako alternativu je možné použít i nádrž, vyrobenou z 
plechu z  plechu z Al slitiny jiného tvaru než Heigo, pod podmínkou dodržení min. tl. plechu 3 mm a 
vyplnění pěnou. Takováto nádrž však smí být připevněna pouze přepásáním (bez návarků) a nesmí 
být zapuštěna do dna zavazadlového prostoru. 

 

Zpracoval/a: Technická komise    Schválil/a: Ing. Josef Stránský 


